АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.03.2020                                  г. Рассказово                                    №210

О внесении изменений в постановление администрации  района  от  25.12.2014

№ 1411 «Об утверждении  критериев  оценки и целевых показателей

эффективности деятельности  образовательных организаций Рассказовского

района и работы их руководителей» (в редакции постановления от 23.09.2019

№  679)

     В соответствии с Положением «Об основных принципах и условиях

установления оплаты труда работников муниципальных учреждений

Рассказовского района», утверждѐнным решением Рассказовского районного

Совета народных депутатов от 31.03.2009 № 175, постановлением

администрации района от 12.09.2016 № 621 «Об утверждении Примерного

положения об оплате труда работников муниципальных образовательных

учреждений Рассказовского района», в связи с кадровыми  изменениями в

администрации района, администрация района  постановляет:

           1. Внести изменения в критерии оценки и целевые показатели

эффективности деятельности образовательных организаций Рассказовского

района  и  работы  их  руководителей,  утвержденные  постановлением

администрации  района   от 25.12.2014  № 1411 «Об утверждении  критериев

оценки и целевых показателей эффективности деятельности  образовательных

организаций Рассказовского района и работы их руководителей» (в редакции

постановления от 23.09.2019 № 679), изложив их в новой редакции  согласно

приложению №1.

           2. Внести изменения в состав комиссии по оценке результатов

деятельности руководителей образовательных организаций  Рассказовского

района и установлению им стимулирующих выплат, утвержденный

постановлением  администрации  района  от  25.12.2014  № 1411 «Об

утверждении  критериев оценки и целевых показателей эффективности

деятельности  образовательных организаций Рассказовского района и работы

их руководителей» ( в редакции  постановления от 23.09.2019 № 679), изложив

его в новой редакции согласно приложению №2.

           3. Признать утратившим силу постановление администрации

района от 23.09.2019 № 679 «О внесении изменений в постановление

администрации района от  25.12.2014  № 1411 «Об утверждении  критериев

оценки и целевых показателей эффективности деятельности  образовательных

организаций Рассказовского района и работы их руководителей».

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

заместителя главы администрации района Е.В. Косареву.

Глава  Рассказовского района                                                       А.А. Поздняков

                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ №2

              к  постановлению администрации района

                                                                   от   24.03.2020      № 210

Состав комиссии

 по оценке результатов деятельности руководителей образовательных

организаций Рассказовского района и установлению им

 стимулирующих выплат

Косарева

Елена Вячеславовна

 заместитель главы администрации района;

председатель комиссии

Каретникова

Елена Леонидовна

Худякова

Ольга Евгеньевна

            Члены комиссии:

Кончакова

Марина Витальевна

Корнева

Лариса Александровна

Меркулова

Эльвира Владимировна

заместитель главы администрации района,

начальник финансового отдела; заместитель

председателя комиссии

методист муниципального казенного

учреждения  «Информационно-методический

центр Рассказовского района»; секретарь

комиссии

методист муниципального казенного

учреждения  «Информационно-методический

центр Рассказовского района»

заместитель начальника муниципального

казенного учреждения «Централизованная

бухгалтерия Рассказовского района»

начальник муниципального казенного

учреждения   «Информационно-методический

центр Рассказовского района»

Насонова

Светлана Анатольевна

Севостьянова Оксана

Вячеславовна

Скакалина Галина Викторовна

Степанова

Надежда Николаевна

председатель Рассказовской профсоюзной

организации работников

народного образования и науки (по

согласованию)

методист муниципального казенного

учреждения  «Информационно-методический

центр Рассказовского района»

начальник отдела образования и защиты прав

несовершеннолетних администрации района

председатель районного родительского совета

(по согласованию)

Заместитель главы администрации района                                                                       Е.В. Косарева